
změnový Iist čísĺo 1
ldentifikace akce

Název akce: Stanice HZS Kladno - úprava prostor chemické služby
ČIslo akce SMVS: 114V261002121

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272
Objednatel: 01 Kladno
Zhotovitel: Basano s.r.o., Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Projektant: KT ING s.r.o., podvinný mlýn 2131/11, 190 00 Praha 9 - Libeň

Předmět změnového listu
Změna tl. zděných příček. ztužujÍcÍ věnce v příčkách. Bourání dlažby.
Část díla dotčená změnovým listem
Prostory chemické služby
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Zděné přičky - stěny sprchy t. 200 mm v mistn. č. 106 byly ve výkazu výměr započitány jako tl. 150 mm. U stěny u skladu oděvů
měly být realizována přizdivka do výšky 3 m.
ZtužuiÍcÍvěnce - výkaz výměr toto neobsahoval
Bouránjd|ažby- podlaha měla být vybourána ve všech prostorách CHS

Nové řešení :
Zděné přIčky - realizováno bylo vyzdění přiček v tl. 200 mm. PřIzdívka u stěny skladu nebyla realizována.
ZtužuiÍcÍvěnce - zděné přičky výmezujÍcÍ prostor sprchy byly ztuženy železovým betonem C25/30
Bourání dlažby - podlaha byla vybourána jen v části prostor CHS

Zdůvodnění změny :
Zděné přičky - stěny sprchy byly realizovány dle výkresové části PD z důvodu uloženI pozinkovaného kříže na který se VěŠÍ mokrá

výstroj.ZtužuiÍcÍ věnce - z důvodu ztužení a tuhosti stěn sprchy byl věnec realizován.
Bouráni dlažby- Dle PD bylo předpokládáno vybouránITERACO dlažby v celém rozsahu. Po provedených sondách byl zjištěn
nevyhovujÍcÍ podklad pro dalši předpokládané vrstvy a v připadě odstraňovánITERACO dlažby by bylo nutné odstraniti betonový

podklad až na nosný panel.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změny zakresleny v PD skutečného stavu.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápisz KD č. 1dne 11.5.2023.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: Ne
VIiv na kvalitu: Nemá vIiv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Připočty k ceně dila bez DPH: 21 641,98 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 14 015,17 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 7 626,81 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

C: \ ĺrU"":-
Pnupětova Praha 7 K"T m": sm.e.

(?) pMyinhÝ ňiiÝn ?'|:|1/11
Praha 9 - Lib3ň, 190 00

, |(jl ?47 íjn 10 1, Lj|.::,. CZ: ŕlí dO J('lil . ,
Uplnost změmvéM Jstu zkontroloval: Has|čskyzáchrannýst?Qr

Středočeského krajeJdlld Fa ac na _ Ĺ/U

272 01 Kladno
16



změnový list čísĺo 2
ldentifikace akce

Název akce: Stanice HZS Kladno - úprava prostor chemické služby
ČÍsĹO akce SMVS: 114V261002121

. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana Palacha 1970, 272Objednatel: 01 Kladno
Zhotovitel: Basano s.r.o., Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Projektant: KT ING s.r.o., podvinný mlýn 2131/11, 190 00 Praha 9 - Libeň

Předmět změnového listu
Skladba podlahy
Část dila dotčená změnovým Iistem
Prostory chemické služby
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Po vybouráni teraco dlažby (viz ZL č. 1) měla být plocha vyrovnána samonivelační stěrkou. jako nová nášlapná vrstva měla být
aplikována epoxidová stěrka se vsypem z křemičitého pIsku.
Nové řešení :
Teraco dlažba se odstranila pouze v jedné mistnosti - zde je nová skladba ve složení: lzolant EPS tl. 50 mm, separačni fólie a
betonový potěr s KARI sItěmi. V ostatních prostorech zůstala zachována, její povrch byl zdrsněn, napenetrován a poté byla
nanesena nosná stěrka se vsypem. Na závěr byla aplikována uzavÍrací stěrka.
Zdůvodněni změny :
Po provedených sondách v podlaze, které se z důvodu provozu chemické služby nedělaly před samotnou stavbou, ale až po
zahájeni rekonstrukce, byl zjištěn nevyhovujÍcÍ podklad pod dlažbou pro dalši předpokládané vrstvy a v připadě odstraňování
teraco dlažby by bylo nutné odstranit i betonový podklad až na nosný panel. Což by znamenalo větší objem prací i finančnich
prostředků.
VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Změny zakresleny v PD skutečného stavu.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z KD č. 1dne 11.5.2023.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termin: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 43 572,87 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: 19 191,64 Kč

celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 24 381,23 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

n lng. Miloslav Svatoš

Ba \
pcdviňný Mi\'h 21J \/11

Pnupětova 12 Praha 7 " Prahä 9 ·Lib3ň, IC0 00
tc. (2) J lC: 24/ 3\j m l)i.3| d ,M7 'J9 AM

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Has žsj qý7'ár nr'ínnýrbcr
Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
16



změnový Iist čísĺo 3
Identifikace akce

Název akce: Stanice HZS Kladno - úprava prostor chemické služby
ČIslo akce SMVS: 114V261002121

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272
Objednatel: 01 Kladno
Zhotovitel: Basano s.r.o., Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Projektant: KT ING s.r.o., podvinný mlýn 2131/11, 190 00 Praha 9 - Libeň

Předmět změnového listu

Odkanalizování umyvadla ve skladu hasiv a sprchy v mistnosti č. 106, úprava vývodu vzt, rozvody elektroinstalace

Část dila dotčená změnovým listem
Prostory chemické sIužby
Popis změny, popis technického řešení
Původni řešení dle smluvnl (tendrové) dokumentace :
Odkana|izováni umyvadla ve skladu hasiv - stávajÍcÍ umyvadlo ve skladu hasiv bylo dle PD ponecháno a odkanalizováno přes
místnost č. 102 (dílna) viditelnými rozvody.
OdkanalizovánIsprchy v míst. č. 106 - podle PD měla být sprcha odkanalizována odtokovými kanálky u stěny.
Úprava vývodu vzt- podle PD měl být koncový komponent osazen mezi nadokennim překladem a průvlakem.
Rozvody elektroinstalace - zhotovitel ocenil a počItal s výměrami kabelů dle PD.

Nové řešeni :
OdkanalizovánI umyvadla ve skladu hasiv - investor požaduje z důvodu vybavení a provozu dilny potrubíod umyvadla zasekat do
zdi.
Odkana|izovánj sprchy v mist. č. 106 - investor po zhodnocení požadavků na provoz, požaduje provedení odkana|izováni
podlahovou vpustí.
Úprava vývodu vzt - osazena koncová trubka s mřižkou a servoklapkou.
Rozvody elektroinstalace - navýšení výměry kabeláže podle skutečnosti. lnvestor upřesnil rozsah koncových prvků.
Zdůvodněni změny :
Úprava vývodu vzt - z důvodu nizké výšky mezi nadokenním překladem a průvlakem nelze osadit komponent dle PD.
Rozvody elektroinstalace - při realizaci zjištěn rozdil skutečných výměr kabeláže s výkazem výměr.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Změny zakresleny v PD skutečného stavu.
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z KD:
Zápisz KD č. 3 dne 25.5.2023 a KD č. 8 dne 27.7.2023.
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termin: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vliv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Připočty k ceně dila bez DPH: 53 830,80 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: 13 940,00 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 39 890,80 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

k. _ lng Miloslav Svatoš

B"'m 7· ,,
Preha 9 -Lib3ň, 190 00Pmípětova 12f;:s/1 Q Pr-h. l/"71i 1r1 DlČt CZ?M7 3D (C(

iC. t4í
(2) '

J Úplnost změnového listu zkontroloval: Hasiř'-hj ,l-||""!| 1', sbo,
st" "' : ,h-.' ,,. ,,_,

J'!!1.! f'cí tchä

27,' 1"'| l':i'|'l[)

1 E,



změnový list čísĺo 4
ldentifikace akce

Název akce: Stanice HZS Kladno - úprava prostor chemické služby
ČÍsĹO akce SMVS: 114V261002121

, Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272Objednatel:
01 Kladno

Zhotovitel: Basano s.r.o., Poupětova 1293/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Projektant: KT ING s.r.o., podvinný mlýn 2131/11, 190 00 Praha 9 - Libeň

Předmět změnového listu
Úprava stěn, vstupni dveře do CHS, vnitřni dveře, hydroizolačnI stěrka.
Část díla dotčená změnovým listem
Prostory chemické služby
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Úprava stěn - u stávajÍcÍch povrchů stěn nebylo počÍtáno s žádnou úpravou (opravou).
Vstupni dveře do CHS - podle původní PD měly být dveře komplet nové. štávajÍcÍ ocelový rám vybourán.
Vnitřni dveře - zárubně dle výkazu výměr jsou na stěny tl. 150 mm, podle PD jsou na stěny tl. 200 mm. Dle PD měli mít dveře
světlou šIřku 1200 mm.
HVdroizo|ačnÍ stěrka - v prostoru sušení oděvů v místn. č. 103 nebylo počItáno s hydroizolačnI stěrkou.
Nové řešení :
Úprava stěn - části plochy stěn a zejména stropů budou lokálně opraveny.
Vstupni dveře do CHS - bude zachován stávajÍcÍ ocelový rám a nová budou pouze dveřní křídla.
Vnitřnidveře - šIřka zárubně bude 200 mm. Dveře budou míř světlou šIřku 1100 mm.
Hydroizo|ačnÍ stěrka - investor požaduje nově provedení stěrky.
Zdůvodněni změny :
Úprava stěn - vzhledem ke stavu stávajích omitek se investor v průběhu stavby rozhodl pro jejich úpravu.
Vstupni dveře do CHS - v průběhu praci byla sondou zjištěna absence dveřniho překladu. Nad dveřmi je sestava kopilitů. Bylo by
nutné kopility staticky zajistit, osadit dveřni překlad. lnvestor se rozhodl toto neprovádět.
Vnitřní dveře - šIřka zárubně musi korespondovat s tl. stěny 200 mm. Zhotovitel upozornil, že dodavatel vnitřnich dveří není
schopen dodat jednokřIdlé dveře šÍře 1200mm z důvodu únosnosti pantů.
HydroizolačnI stěrka - v prostoru sušeni obleků je předpoklad mokrého procesu (okapávání vody z mokrých oděvů).
VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Změny zakresleny v PD skutečného stavu.
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
Zápis z KD č. 3 dne 25.5.2023,
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Nemá vIiv na kvalitu.
Vliv na cenu:
Připočty k ceně díla bez DPH: 75 826,82 Kč
Odpočty z ceny dila bez DPH: 760,96 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 75 065,86 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

lng. Miloslav Svatoš
Bq$©1 á

Pnupětova 1293,'\ 1, aha 7 Podvmný mlyn 2 131/11
|C:24|70j (2) Praha 9 - L Ĺ)3ň lC0 00

IŮ.24739 QG4 Diůí Cl. "t' :JO 1C1

>" Úp|nost"z'=/&'ňstu zkontroloval: Hasičskýzách/"annýsbQr
Středočeského kraje

q . a "i'í Pŕí m 4"l'i
272 01 Kladno

16



Příloha č. 2

Rozpočet ZL č. 1
Stavba: HZS Kladno
objekt: úpravy prostor CHS
Sekce: s

jKSO:
Datum: 21.08.2023

P.Č, Zkrácený popis . . CenaMJ Vymera . Cena celkemjednotková

Práce a dodávky

Příčky -14015,17
Přičky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 -6,30 970,00 -6111,00
Přičky z desek pórobetonových tl. 200 mm m2 6,30 1 195,00 7528,50
Přizdívky z desek porobet. tl. 100 mm m2 -28,0 780,00 -21848,58
Přizdívky z desek porobet. tl. 50 mm m2 4,26 720,00 3065,76
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -1,3 650,00 -851,50
Náklady na zpětnou přepravu a manipulaci m2 28,0 150,00 4201,65

Stropní k-ce 688,50
ZtužujÍcÍ pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 0,06 4 200,00 231,00
výztuž ztužujícich pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,01 60 000,00 360,00
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,2 650,00 97,50

Bourací práce 20461,20

Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 -104,10 130,00 -13533,00

Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových
nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 m2 43,07 199,00 8571,43
Bouránľ mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 -1,29 3 000,00 -3855,00
Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 5,92 3 000,00 17758,13
Osekáni obkladů stěn m2 4,25 124,00 527,00
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1,PP t 6,87 500,00 3435,65
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,87 350,00 2404,50
Kontejner, suť, odvoz a |jkvjdace,12 t t 6,87 750,00 5152,50

NUS 492,28
Zařízení staveniště % 1,40 7 134,53 99,88
Mimostav. doprava % 2,00 7 134,53 142,69
Územnf vIivy % 2,00 7 134,53 142,69
Provozní vlivy % 1,50 7 134,53 107,02

Cena celkem bez DPH 7 626,82
Cena celkem vč. DPH 9 228,45 Kč

L



Rozpočet ZL č. 2
Stavba: HZS Kladno
objekt: úpravy prostor CHS
Sekce: s

jKSO:
Datum: 21.08,2023

P.Č. zkrácený popis . . CenaMJ Vymera . Cena celkemjednotková

Práce a dodávky

Podlahy z dlaždic
a syntetických -19191,64
hmot

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30X30 cm m2 -4,44 780,00 -3463,20
Dlažba keramická dle výběru investora m2 -4,88 500,00 -2442,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t -0,13 3 000,00 -390,00

Podlahy z epoxid. plastbet. tl.8 mm m2 -97,09 790,00 -76701,10

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m t -1,64 1 000,00 -1635,00

Samonivelačnľ stěrka ,ruč.zpracování tl.10 mm m2 -97,09 511,00 -49612,99
Stěrka nivelačni pod hydrojzo|ační vrstvu m2 10,74 511,00 5488,14
Broušení povrchu diamantovou bruskou m2 67,01 220,00 14743,26
Vysátl povrchu po boušení m2 97,09 30,00 2912,70
Drobné opravy ploch a betonů m2 97,09 100,00 9709,00
Penetrace ploch pod epoxid m2 97,09 75,00 7281,75
Nosná stěrka se vsypem m2 97,09 290,00 28156,10
Uzavírací stěrka m2 97,09 180,00 17476,20
UzavíracI stěrka v místech sprch m2 10,71 180,00 1927,80
Sokl m 83,75 150,00 12562,50
Tmelení PU tmelem m 107,46 120,00 12895,20
Opracováni stupně m 2,00 950,00 1900,00

Nová podlaha 41999,15
Montáž izolace tepelné podlah voIně kladenými

. . . . . m2 28,0 50,00 1399,15rohozemi, pasy, dňci, deskami 1 vrstva
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým

.. m2 28,0 170,00 4760,00zatizenÍm A=0,035 tl 50mm
Separační vrstva z PE fólie m2 28,0 25,00 700,00
výztuž mazan in svařovanými sítěmi Kaři t 0,3 60 000,00 17100,00
Mazanina betonová tl. 8 - 10cm m3 2,8 4 850,00 13580,00
Připlatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 10cm m3 2,8 200,00 560,00
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,0 650,00 3900,00

NUS 1573,72
Zařizeni staveniště % 1,40 22 807,51 319,31
Mimostav. doprava % 2,00 22 807,51 456,15
Územni vlivy % 2,00 22 807,51 456,15
Provozní vIivy % 1,50 22 807,51 342,11

Cena celkem bez DPH 24 381,22
Cena celkem vč. DPH 29 501,28 KČ



Rozpočet ZL č. 3
Stavba: HZS Kladno
objekt: úpravy prostor CHS
Sekce: s

jKSO:
Datum: 21.08.2023 ,

P.Č. Zkrácený popis MJ Výměra Cena
. Cena celkemjednotková

Práce a dodávky

Sklad hasiv 11055,00
Potrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm m 2,00 450,00 900,00
Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm m 7,00 550,00 3850,00
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 9,00 20,00 180,00
Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 7,00 350,00 2450,00
Potrubí z PPR, D 20X3,4 mm, PN 20, vč. zed. výporr" m 7,00 375,00 2625,00
lzolace návleková tl. stěny 9 mm m 7,00 50,00 350,00
Izolace návleková tl. stěny 20 mm m 7,00 60,00 420,00
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 14,00 20,00 280,00

Úprava VZT 9280,00
2.03 - Žaluziová klapka se servopohonem 230 V,
protidešťová (760X760) - sání - plast - dle výběru ks -1,00 2 840,00 -2840,00
investora s kruhovým připojenľm 0 710 mm, včetně
pozedniho rámu
Klapka TUNE-R-500-2-MO se servem LF 230 ks 1,00 9 500,00 9500,00
výdech 500/45" ks 1,00 2 620,00 2620,00

Kanalizace a
vodovod -13940,00

ŽIab odtokový, ke zdi, plný rošt, dl. 900mm kus -2,00 2 900,00 -5800,00

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317 kus 1,00 3 360,00 3360,00
Protipož.trubni ucpávka El 120, do D 108 mm, stěna kus -6,00 1 200,00 -7200,00
Baterie sprchová nástěnná ruční, bez přislušenstvf kus -1,00 2 500,00 -2500,00
Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus -1,00 1 800,00 -1800,00

ElektroinstaIace 30921,00
Doplnění výměr kabeláží kpl 1,00 25 712,00 25712,00
Qoplnění koncových prvků dle požadavků kpl 1,00 1 140,00 1140,00
Doplnění výzbroje rozvaděčů kpl 1,00 5 490,00 5490,00
Odpočet méněpraci kpl -1,00 4 000,00 -4000,00
Podružný materiál kpl 1,00 2 579,00 2579,00

NUS 2574,80
Zařizeni staveniště % 1,40 37 316,00 522,42
Mimostav. doprava % 2,00 37 3'16,00 746,32
Územnl vlivy % 2,00 37 316,00 746,32

Provozní vIivy % 1,50 37 316,00 559,74

Cena celkem bez DPH 39 890,80
Cena celketn vč. DPH 48 267,87 Kč

n

} Pi,',h,í7
\Ĺ)



VIcepráce
Zakázká: STANICEHZ"S 4AbNú uprava_proáor CHS, _ , , . _ _ ,_ _
Investor: HZS Středočeského kraje, IČí0885371 _ . ", ,
Elektromontáže
Název . ;Mj Počet Materiál
KABEL SILOVÝ, UOUCEPŮC.""WBEL SDEĽOVACÍ

·CYKY-0 3x1.5, volně .m 100,001 28,00 KČ
CYKY-J 3X2.5, volně 'm 100,00. 38,00 KČ'

,CYKY-J 3X4, volně 'm 8,00 55,00 KČ'
ĹCYKY-j 5X2.5, volně br·n 1ň nn 'D nn Kř

Materiál celkem :Montáž Montáž celkem Cena celkem

1lyky-j 5xz.5, volne bm 10,00 52,00 KČ 520,00 KČ! 52,00 KČ 520,00 KČ! 1 040,00 Kč'
'CYKY-J 5X6, volně :m 28,00 67,00 KČ 1 876,00 KČ 67,00 KČĹ 1 876,00 KČĹ 3 752,00 KČ:
ÍSYKFY 25X2X0,5 volně 'm 32,00 60,00 KČ 1 920,00 KČ 60,00 KČ' 1 920,00 KČ! 3 840,00 KČ'

1UTP CAT6 PVC ;ŕň 100,00 15,00 KČ 1 500,00 KČ 15,00 KČĹ 1500,00 Kči 3 000,00 KČ'

2 800,00 KČ;

3 800,00 Kč!
440,00 KČĹ

L

28,00 KČ 2 800,00 KČ
38,00 KČ 3 800,00 KČ
55,00 KČ 440,00 KČ

5 600,00 KČ:
7 600,00 KČ'

880,00 KČ:

Wsuvkynn, na"s7ěnné
Zásuvka průmyslová IP 44, nástěnná; 32 A, 380-415 V AC; (pro vodiče 1,5-10 mm'); '
Řazení: 3P+N+PE !KS 1,00

:Datová zásuvka IP44 1x UTP CAT6 jednonásobná !Ks 1,00
!ROZVA"DE"CÉ

;80B-3 JistiČ Ns i 1,001

'16B-1JistiČ 'ks i 1,00'
!16C-3 JistiČ lks : 1,000
ST4VEBNÍ A ZEMNÍPRÁCE

1

VÍcepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - rekonstrukce objektu s částí ' ,
původní instalace bez dodání dokumentace původního stavu. Odchylky od skutečnosti
prověří a vyřeší realizační ňrma, přÍpadně ve spolupráci s projektantem. iks -1,00
OSTATNÍPROFEE

ipodružný materiál ' !
Elektromontáže - celkem -":·" . "'

: 1

320,00 KČ 320,00 KČ 320,00 KČ: 320,00 Kč! 640,00 KČ'
250,00 KČ 250,00 KČĹ 250,00 KČ: 250,00 Kči 500,00 KČ'

3 650,00 KČĹ 3 650,00 KČ 600,00 KČĹ 600,00 Kčj 4 250,00 KČ,

140,00 140,00 KČ 150,001 150,00 Kči 290,00 KČ:
550,00Ĺ 550,00 KČ 400,00i 400,00 KČ} 950,00 KČ'

i
Ĺ · ,
,:2 000,00 KČĹ -2 000,00 KČĹ 2 000,00 KČ -2 000,00 KČ:

2 579,00 Kčj

18 345,00

-4 000,00 KČ'

2 579,00 KČ'

30 921,00

r

'- ] :

YĹ



Rozpočet ZL č. 4
Stavba: HZS Kladno
objekt: úpravy prostor CHS
Sekce: s

jKSO:
Datum: 21.08.2023

p.č. Zkrácený popis MJ Výměra , Cena Cena celkemjednotková

Práce a dodávky

Úprava stěn 65603,85
vyrovnání

Broušení maleb m2 25,83 60,00 1549,80
Penetrace povrchů stěn m2 40,54 35,00 1418,80
Vápenno cementová omífka tl. do 20mm ručně m2 40,54 465,00 18849,71
Opravy stěn a stropů stávajících do 20% plochy m2 165,23 265,00 43785,55

Vstupní dveře CHS -760,96

Stěny bezpečnostní ocelové zasklené s dveřmi m2 -2,6 10 000,00 -26130,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 -2,8 120,00 -330,96

Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,25 m2 kus 2,0 300,00 600,00
Začištění vysekaných kapes a sond kus 2,0 450,00 900,00
Odvoz dveřľ k úpravě a repasy kus 1,0 1 200,00 1200,00
Úprava dveři dle požadavku objednatele kus 1,0 23 000,00 23000,00

Dveře a zárubně 3020,74
Dveře CDM-dtm - 1250X1970 D kus -3,00 25 400,00 -76200,00
Dveře CDM-dtm - 1100x1970 D kus 3,00 24 350,00 73050,00
Osazeni zárubnl dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 kus -2,0 800,00 -1600,00
tl. 160mm
Osazeni zárubní dveřních ocelových, pI. do 4,5 m2 kus 2,0 1 800,00 3600,00
tl. 210mm
Změna RAL dle požadavku investory m2 33,4 125,00 4170,74

Hydroizolace 2357,00
Hydroizolační povIak - nátěr nebo stěrka m2 7,59 300,00 2277,00
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,04 2 000,00 80,00

NUS 4845,22
Zařízení staveniště % 1,40 70 220,63 983,09
Mimostav. doprava % 2,00 70 220,63 1404,41
Územní vlivy % 2,00 70 220,63 1404,41

Provoznl vlivy % 1,50 70 220,63 1053,31

Cena celkem bez DPH 75 065,86
Cena celkem vč. DPH 90 829,69 Kč


